
Bashkia Peqin, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Bashkë Fitojmë BF 1901 950 633 475 380 316 271 237 211 190 172 158

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4315 2157 1438 1078 863 719 616 539 479 431 392 359

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 661 330 220 165 132 110 94 82 73 66 60 55

4 Partia Republikane Shqiptare PR 1007 503 335 251 201 167 143 125 111 100 91 83

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 225 112 75 56 45 37 32 28 25 22 20 18

7 Aleanca Liberale e Djathtë ALD 556 278 185 139 111 92 79 69 61 55 50 46

8 Partia Socialdemokrate PSD 633 316 211 158 126 105 90 79 70 63 57 52

9 Partia Demokratike PDSH 1620 810 540 405 324 270 231 202 180 162 147 135

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K LZHK 64 32 21 16 12 10 9 8 7 6 5 5

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 47 23 15 11 9 7 6 5 5 4 4 3

H

e

r

ë

s

i

t

Tabela nr. 2


